

**Odbor vnější komunikace  
Oddělení informačních služeb - ústředí**

Vážená paní

.....

V Praze dne 27. 02. 2018

Zn.: Z-02014-CEN-18

Počet listů/příloh: 1/1

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková

Tel.: 274 052 430

E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní doktorko,

k dotazům, uvedeným ve Vaší žádosti ze dne 6. 2. 2018, která byla Českému statistickému úřadu doručena dne 13. 2. 2018, sděluji:

1. Informace o výši veškerých vyplacených platů a odměn, zdůvodnění mimořádné odměny, počtu odpracovaných měsíců u osob na pozicích místopředseda ČSÚ, místopředsedkyně ČSÚ, ředitel sekce ekonomické a správní, ředitelka sekce obecné metodiky a registrů, ředitel sekce makroekonomických statistik, ředitel sekce produkčních statistik a ředitel sekce demografie a sociálních statistik, a to za kalendářní roky 2016 a 2017 – viz Příloha v anonymizované podobě.
2. S výkonem funkcí nejsou spojeny žádné benefity, jako např. odměny za působení v dozorčích orgánech a naturální požitky - nepeněžitý příjem spočívající v užívání služebního vozidla, poskytnuté ubytování.

S pozdravem